


	Skip to content


		
			
				
									
			


			
				



	

	
		
		
			
			
				
					

					
						
					
				
			
		

		
					
		
			


			
			No results		

	




			

		


		
		
			
			
				
			
		

		



		Domů
	Aktuality
	Výuka
	Témata závěrečných prací
	Aktuální semestr
	Bakalářské studium
	Magisterské studium
	Doktorské studium



	Lidé






	
		
			
			
							
				
					
					
						
					
								
			
			
					


	









	


				
			
							
					
						Katedra geotechniky 					
				
			
							
					FSv ČVUT v Praze				

					

	  







		Domů
	Aktuality
	Výuka
	Témata závěrečných prací
	Aktuální semestr
	Bakalářské studium
	Magisterské studium
	Doktorské studium



	Lidé








	
		
			
			
							
				
					
					
						
					
								
			
			
					


	





	Search

	


	
		Kontakt	












				
			
							
					
						Katedra geotechniky 					
				
			
							
					FSv ČVUT v Praze				

					

	  







	Menu

	

		
		
		
	









	

		
	

		
		
	

		
		
		
		
					
				
					
				
				
			 O katedře
		

				

				
				
							Katedra je jedním z předních českých pedagogických a výzkumných pracovišť v oboru geotechniky. Rozsah výuky je diferencován dle studijních programů a oborů, nejpodrobnější je výuka v zaměření geotechnika na oboru Konstrukce a dopravní stavby a Inženýrství životního prostředí. Katedra má díky svému zaměření širokou spolupráci s praxí. Účastní se při geotechnickém průzkumu, při zjišťování geotechnických dat a navrhování geotechnických konstrukcí až po provádění a monitoring.
						

				

		
				
				
					
			

		

				

				

				

					

				

		
					
				
				
			
		
		Aktuality

			
					Vyhlášení soutěže SVOČ pro rok 2024
											19. 2. 2024
									
	
					Exkurze na staveniště metra D
											15. 12. 2023
									
	
					Exkurze Dvorecký most
											23. 10. 2023
									
	
					Noc vědců 2023
											9. 10. 2023
									
	
					Vyhlášení soutěže SVOČ pro rok 2023
											3. 4. 2023
									



				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

				

		
					
				
				
					Vyhlášení soutěže SVOČ pro rok 2024
Katedra geotechniky vyhlašuje pro sekci č. 7 Geotechnika lokální kolo soutěže na rok 2024. Soutěžit…



	19. 2. 2024


Exkurze na staveniště metra D
Dne 12. 12. 2023 se nám podařilo zajistit exkurzi na stavbu metra D, konkrétně na…



	15. 12. 2023


Exkurze Dvorecký most
Dne 20.10. jsme navštívili se studenty předmětu Zakládání staveb 1 rozestavěný Dvorecký most. Naším průvodcem…



	23. 10. 2023






				

				

					

				

		
					
				
				
			Kde nás najdete
		

				

				
				
					
			
		

				

				

					

				

				

				


		
		
		
		
	

	
		
			


	

	








	Copyright © 2024 - WordPress Theme by Creative Themes





	
		
			
			
							
				
					
					
						
					
								
			
			
					


	


























